
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 października 2018 r. 

Poz. 2078 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA CYFRYZACJI
1) 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie minimalnej przepływności łącza dla świadczonej przez jednostki samorządu terytorialnego 

usługi dostępu do Internetu 

Na podstawie art. 7 ust. 1b ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2062 oraz z 2018 r. poz. 1118) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Minimalna przepływność łącza dla świadczonej przez jednostki samorządu terytorialnego usługi dostępu do In-

ternetu przez publicznie dostępne punkty dostępu do Internetu bez pobierania opłat lub w zamian za opłatę niższą niż cena 

rynkowa wynosi 30 Mb/s. 

§ 2. Minimalna przepływność, o której mowa w § 1, jest zachowana, gdy zsumowana przepustowość łącza w dół 

do wszystkich użytkowników końcowych wynosi 30 Mb/s. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 12 grudnia 2018 r. 

Minister Cyfryzacji: M. Zagórski 

 

                                                           
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 20 kwietnia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 761). 




